
様式第４号（福崎町公共工事の公表に関する規程第５条）

（企画財政課）

1 工 事 番 号 下水道公共第10号

2 工 事 名 称 福崎企業団地舗装本復旧工事

3 工 事 場 所 福崎町西治地内

4 入札年月日 平成30年9月20日

5 落 札 業 者 片岡建材建設㈱

6 落 札 金 額 ¥50,004,000 （予定価格 ）

7 施 工 期 日 平成31年1月31日

8 入 札 経 緯
第1回入札金額

(円)
第2回入札金額

(円)

46,300,000 落札 消費税 3,704,000 円

47,000,000

46,000,000 失格

51,000,000

54,500,000

54,000,000

 宗和建設㈱

 美樹工業㈱

平成30年9月20日

入札結果の公表

 片岡建材建設㈱

 昭和瀝青工業㈱

¥75,816,000

入札者名 備　　　　考

 ㈱平野組

 ㈱広築　福崎営業所


